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29 czerwca 2018

Nowa Promenada w Opatowie

W najbliższą niedzielę, o godzinie 14, przy tak zwanej Promenadzie przy ulicy
Szpitalnej w Opatowie otwarty zostanie Plac Rekreacyjno-Wypoczynkowy.
Inwestycja powstała dzięki wparciu środków unijnych z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.
– Przewidzieliśmy dla mieszkańców wiele atrakcji – mówi radna Rady Powiatu
Opatowskiego, Aneta Bławat, która była jedną z inicjatorek powstania obiektu. – Będą
pokazy jazdy ekstremalnej i wyczynowej na skateparku, zawody sportowe na boisku
wielofunkcyjnym, zabawy dla dzieci, Przewidzieliśmy też gry, konkursy z nagrodami. W
fotobudce będzie można zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie. Dzieci, młodzież i dorośli będą
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uczestniczyć w rozgrywkach szachowych. Będzie czynny Park Linowy z przeszkodami.
W nowym obiekcie znajduje się strefa malucha, plac zabaw, strefa wypoczynku dla
starszych, siłownia oraz skatepark. Jest ścianka wspinaczkowa po linie oraz możliwość
zjazdu na samej linie, huśtawki, karuzele. Znajduje się tu kilka mniejszych altan oraz
specjalna altana do grillowania.
Program unijny zakładał powstanie miejsca rekreacji dla każdej grupy wiekowej oraz osób
niepełnosprawnych. Inwestycja ma w ten sposób zwiększyć atrakcyjność regionu oraz
przyczynić się do wzmocnienia bezpośrednich kontaktów między lokalną społecznością.
W ramach tego projektu powstanie także Dom Muzealny, w którym będzie się mieścić
jedyne w Polsce Muzeum Geodezji i Kartografii. Kompleksowo zostanie również
wyremontowana Podziemna Trasa Turystyczna.
Inwestycja jest realizowana jest w ramach działania 7.2 „Rozwój potencjału endogenicznego
jako element strategii terytorialnej dla określonych obszarów” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Koszt jej wyniesie 8,6
mln zł, w tym dofinansowanie ze środków unijnych 7,3 mln zł.
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